
 

 

 
 

 
ISTITUTO  D’ISTRUZIONE SUPERIORE “ V. BACHELET”  
LICEO SCIENTIFICO   - IPA          SPEZZANO ALBANESE 

Via Nazionale 328  -87019 (CS) (Tel.  0981953570  Tel. e Fax 0981/1989904) 
CODICE MECCANOGRAFICO CSIS05300V C.F. 88001870786 

csis05300v@pec.istruzione.it csis05300v@istruzione.it 
www.liceospezzano.it 

DISTRETTO SCOLASTICO N. 25 - ROGGIANO GRAVINA 
 

PROT.    N° 3970  C/41 

Del       18/07/2014 

Direzione-Calabria@istruzione.it 

Usp.cs@istruzione.it 

Comprensivi.cs@istuzione.it 

Superiori.cs@istruzione.it 

spezzano.albanese@pec.it 
SITO WEB ISTITUTO  

 

Oggetto: Decreto chiusura uffici periodo estivo  

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Visto l’art. 13 del DPR 209/87 

Visto l’art. 25 del D. L.gvo 165/2001 

Visto l’art. 53 del C.C.N.L. Comparto Scuola 29/11/2007 

Visto il calendario scolastico regionale per la Calabria a.s. 2013/2014 

(Decreto Presidente Regione Calabria n. 34 del 12.04.2013) 

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto del   15/04/2014    verbale n.10 

 Considerate le circolari prot.n.9823 del 2/7/2014 e prot. n. 10177 del 4/7/2014 dell’Ufficio 

Scolastico Regionale  

DECRETA 

La chiusura degli uffici nelle seguenti giornate : 

Luglio 2014 Agosto 2014 

Sabato  19 Sabato    02 

Sabato  26 Sabato    09 

 Giovedì  14 

 Sabato    16 

 Sabato    23 

 Sabato    30 
Il personale Ata è tenuto per i giorni di chiusura sopracitati alla fruizione degli stessi come 

giorno di ferie o recupero per aver prestato ore eccedenti di servizio dal 1/9/2013 fino alla 

chiusura delle attività didattiche.  

 

Il Dirigente  

Dott.ssa Marietta Iusi 

        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93 

Il responsabile dell’istruttoria  

A/A De Rosis Nicolino   

 nicolino.derosis.766@istruzione.it 

 

mailto:csis05300v@pec.istruzione.it
mailto:csis05300v@istruzione.it
mailto:Direzione-Calabria@istruzione.it
mailto:Usp.cs@istruzione.it
mailto:Comprensivi.cs@istuzione.it
mailto:Superiori.cs@istruzione.it
mailto:spezzano.albanese@pec.it

